【 家庭数配付 】

令和６年１１月２８日

 保護者 様

さいたま市立与野本町小学校

校 長 小 野 圭 司

ニコニココンサート開催のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきまして、誠にあり

がとうございます。

さて、下記のとおりニコニココンサートを開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１２月７日（土）

２ 会 場   本校体育館 ＊裏面会場図参照

３ 内 容

※演奏開始時刻が前後する場合もありますのでご了承ください

４ ご留意いただきたいこと
・今年度は前後半入れ替え制とさせていただきます。前後半をまたぐ学年に兄弟のいるご家庭にのみ、「通し

観覧席」をご用意しております。
  ・参観は各家庭２名までとさせていただきます。入場時は前半（赤）、後半（黄色）、通し（赤と黄色どちらも）

のプログラム（後日、配布）をご提示いただき、各家庭でまとまって入場してください。
・名札の着用と上履き、下足を入れるビニール袋、座布団（任意）の持参をお願いします。また、体育館は冷

えることが予想されますので、各自で防寒対策をお願いします。
・カメラやビデオの撮影は、自席にて着席のまま撮影していただくようお願いします。撮影の際カメラはお顔

の高さまでとし、三脚のご使用はお控えください。なお、撮影した写真・映像は、個人情報になりますので

SNS等に挙げることのないよう、取り扱いには十分にご注意ください。
・自動車での来校はできません。徒歩または自転車での来校をお願いします。自転車は駐車場（正門を入って
 すぐ）の所定の位置にお停めください。（停められる台数に限りがありますので、できるだけ徒歩でお願

いします。）与野本町コミュニティセンターや近隣路上での駐車は絶対にしないでください。
・この文書は学校ホームページからもご覧いただけます。

開場 ９：２５
前半開演～終了 ９：４５～１０：２５
保護者入れ替え １０：２５～１０：４５
後半開演～終了 １０：５０～１１：３０

前
半

３年生  ９：５０～ リコーダー奏「レッツゴー ソーレー」斉唱「空にジャンプ！」

１年生 １０：００～ 合奏「まほうのどんぐり」 斉唱「ドレミのキャンディ」「参観日のうた」

５年生 １０：１０～ 合奏「八木節」 合唱「旅立ちの時～Asian Dream Song～」

後
半

２年生 １０：５５～ 合奏「よろこびのうた」斉唱「いただきます」

４年生

１１：０５～ 合奏「クラッピングファンタジー第４番 ギャラクシー ～銀河をこえて～」

合唱「カントリーロード」

６年生 １１：１５～ 合奏「アフリカン シンフォニー」 合唱「心の瞳」

【 家庭数配付 】

児
童
待
機
場
所

保護者ゆか席（前後半完全入れ替え）

※必要な方は、座布団などご準備ください。

※写真・ビデオ撮影可

児
童
移
動
用
通
路

児童移動用通路

【会場図】

ステージ ピアノ

中央出入口

(保護者入退場用)

保護者マット席（通し観覧席）

※写真・ビデオ撮影可

トイレ

北
側
出
入
口
真
ん
中

(

児
童
入
場
用)

北
側
出
入
口

後
ろ

（
児
童
退
場
用
）

北
側
出
入
口

前

（児童の演奏および移動用スペース）

南
校
舎

植
え
込
み

保
護
者
待
機
場
所

並
ん
で
お
待
ち
く
だ
さ
い

ブルーシート

（靴を履きかえる場所です）

※保護者用の出入口は、【中央出入口（体育館後方）】です。

来賓、優先席